

Fyns Bolig ApS

Søvangsparken 40
5300 Kerteminde

Årsrapport
30. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Bent Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fyns Bolig ApS
Søvangsparken 40
5300 Kerteminde

CVR-nr: 38538608

Regnskabsår: 30/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for 2017 anses for tilfredsstillende.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 30. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		98.028
Personaleomkostninger	1	-34.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.084
Resultat af ordinær primær drift		61.944
Ordinært resultat før skat		61.944
Skat af årets resultat	3	-14.086
Årets resultat		47.858
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		47.858
I alt		47.858

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.210.964
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.210.964
Anlægsaktiver i alt		1.210.964
Periodeafgrænsningsposter		13.381
Tilgodehavender i alt		13.381
Likvide beholdninger		192.847
Omsætningsaktiver i alt		206.228
Aktiver i alt		1.417.192

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		47.858
Egenkapital i alt		97.858
Skyldig selskabsskat		14.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		108.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.197.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.319.334
Gældsforpligtelser i alt		1.319.334
Passiver i alt		1.417.192

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	34.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>34.000</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Bygninger	2.084
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	<u>2.084</u>

3. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	14.086
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>14.086</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.213.048
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.213.048
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	2.084
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.084
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.210.964